
Kupní smlouva
ávřená ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanského zákoníku

(dále jen „občanský zákoník)

I. Smluvní strany

MKOLP001Z1UKKupující Město Kolín
235440
Karlovo nám. 78, 280 12 Kolín
Mgr. Bc. Vítem Rakušanem

IC:
se sídlem;
Zastoupena:
Bankovní spojení:
(dále jen „kupující")

a

Prodávající
se sídlem:
Zápis v obchodním rejstříku:
Zastoupen:

Auto Štěpánek a.s
Dolnoměcholupská 214, 102 00 Praha 10

9

25740768
CZ25740768
KB a.s.

IČ:

DIČ:
bankovní spojení:
číslo účtu;
Kontaktní osoba:
Telefon/Fax:
E-mail:

(dále jen „prodávající")

II. Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva") na základě výsledků výběrového
řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Dodání 2 vozidel Škoda Fabia “.

III. Účel a předmět smlouvy, závazky smluvních stran

Účelem této smlouvy je stanovení obsahových požadavků, postupů, obchodních podmínek a
dalších smluvních ujednání, na jejichž základě dojde k realizaci dodávek osobních vozidel
dobu účinnosti této smlouvy.

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu na místo plnění podle
čl. IV odst. 1 této smlouvy 2ks vozidla podle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 této
smlouvy (dále jen „zboží") a převést na něj vlastnické právo ke zboží a na druhé straně
závazek kupujícího za řádně a včas dodané zboží zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní
cenu.

1.

po

2.

IV. Cena



Prodávající se zavazuje dodat zboží za ceíkovou kupní cenu ve 433.658,- bez DPH, což činí 

524.727,-Kčs DPH.

Kupní cena vůz Fabia Combi 1.0MPI55kWje 211.685,-bez DPH, což činí 256.139,-Kčs 

DPH.
Kupní cena vůz Fabia Combi 1.0 TSI 70 kW je 221.973,- bez DPH, což činí 268.588,- Kč s 

DPH.

Kupní cena zahrnuje veškeré nákíady související s dodávkou zboží.

V. Místo a čas plněni, způsob plněni, kontaktní osoby 

1. Místem plnění je sídlo kupujícího na adrese Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

1.

2.

Prodávající se zavazuje k tomu, že dodá zboží do místa plnění nejpozdějí do 30.9.2018.

Při dodání zboží potvrdí kupující prodávajícímu jeho převzetí. Převzetí bude potvrzeno 
formou podpisu předávacího protokolu kontaktní osobou kupujícího.

VI. Dodací a platební podmínky, sankční a zajišťovací ujednání

Prodávající se zavazuje nejméně tři pracovní dny před předpokládaným termínem dodání 
zboží uvědomit kontaktní osobu kupujícího.

Zboží se považuje za předané a převzaté dnem podpisu předávacího protokolu kontaktní 
osobou kupujícího, ze kterého vyplývá, že kupující zboží přebírá.

Kupní cena bude uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet prodávajícího 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě daňového dokladu - faktury (dále jen 
„faktura") vystaveného prodávajícím po převzetí všech kusů osobních vozidel kupujícím.

Prodávající vystaví fakturu ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, který je dnem 
protokolárního předání a převzetí zboží. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručeni 
kupujícímu. Faktura musí být doložena příslušným dodacím listem.

Faktura musí obsahovat náležitostí daňového a účetního dokladu podle zákona 
č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., 
o daní z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů Gedná se především 
o označení faktury a její číslo, jméno, sídlo a IČO prodávajícího, předmět plnění, bankovní 
spojení, fakturovanou částku bez/včetné DPH, sazbu DPH), § 435 občanského zákoníku 

a současně číslo této smlouvy.

V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti podle platných právních předpisů, popř. 
bude obsahovat jiné chyby či nedostatky, je kupující oprávněn takový daňový doklad vrátit, 
přičemž nová lhůta splatnosti počíná běžet dnem doručení opravené faktury kupujícímu.

Pokud se kupující dostane do prodleni s plněním svého závazku vůči prodávajícímu, 
tj. s úhradou kupní ceny ve lhůtě splatnosti, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu jako 
sankci úrok z prodlení v zákonné výši z dlužné částky za každý započatý den prodlení.

Pokud se prodávající dostane do prodlení s plněním svého závazku vůči kupujícímu, 
tj. s řádným dodáním zboží ve sjednané lhůtě, je kupující oprávněn požadovat po 
prodávajícím smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny nedodaného zboží včetně DPH za každý

2.

3.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.



započatý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 5 dnů ode dne doručení výzvy k jejímu 

zaplacení.

9. Prodávající je povinen předat kupujícímu doklady, jež jsou nutné k převzetí a užívání zboží 
dle občanského zákoníku a předpisů souvisejících. Všechny doklady ke zboží budou 

v českém jazyce.

VII. Nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva

Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo k němu přechází z prodávajícího na kupujícího
okamžikem, kdy kupující potvrdí převzetí zboží způsobem uvedeným v čl. V odst. 4 této smlouvy.

Vlil. Záruka a odpovědnost za vady

1. Na dodané zboží poskytuje prodávající kupujícímu záruku za jakost v délce 60 měsíců. 
Záruční lhůta počíná běžet dnem předání a převzetí zboží kupujícím. Záruční lhůta se 
prodlouží o dobu, po kterou nebude zboží provozuschopné z důvodu vad, za něž odpovídá 
prodávající.

2. Poskytnutou zárukou se prodávající zavazuje, že po dobu záruční lhůty bude zboží použitelné 
k dohodnutému nebo obvyklému účelu. Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu 
odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.

3. Zjistí-li kupující vadu v době trvání záruční doby stanovené touto smlouvou, oznámí tuto 
skutečnost neprodleně prodávajícímu.

4. Po ohlášení vady a způsobu, jakým se vada projevuje, má prodávající za povinnost zajistit 
bezplatně co nejrychlejší odstranění vady, a to nejpozději do 10 pracovních dnů.

IX. Závěrečná ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran, 
tj. osobami oprávněnými jednat za smluvní strany ve věcech smluvních.

2. Smluvní strany jsou vázány obsahem této smlouvy.

3. Tato smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní 
kupující, a to nejpozději do 30 pracovních dnů od podpisu smlouvy. V případě nesplnění 
tohoto ujednání může uveřejnit smlouvu v registru prodávající. Po uveřejnění v registru smluv 
obdrží prodávající do datové schránky/e-mailem potvrzení od správce registru smluv. 
Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu ,pdf, označeno uznávanou elektronickou 
značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že 
prodávající nebude, kromě potvrzení o uveřejnění smlouvy v registru smluv od správce 
registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

4. Smluvní strany dále výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v přehledu 
nazvaném „Přehled smluv“ vedeném městem Kolín, který obsahuje údaje o smluvní straně, 
datum uzavření smlouvy, předmětu smlouvy a výše plnění. Smluvní strany dále výslovně 
souhlasí s tím, že tato smlouva může být bez jakéhokoliv omezení zveřejněna jak na 
oficiálních webových stránkách města Kolín, tak i v registru smluv, a to včetně všech 
případných příloh a dodatků. Smluvní strany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této



smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních

předpisů a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek.

Smlouvu lze měnit pouze na základě očíslovaných písemných dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami."

Tato smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se řídí českým právem. Práva

a povinnosti smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se řídí občanským
zákoníkem a předpisy souvisejícími.

Smluvní strany bezvýhradně souhlasí se zveřejněním této smlouvy, případných dodatků

uzavřených k této smlouvě, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu

v souladu s příslušnými právními předpisy.

5.

6.

7.

8. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu před jejím podepsáním přečetly, jejímu obsahu rozumí

jejím obsahem souhlasí. Na důkaz svého souhlasu připojují obě smluvní strany svéa s
podpisy.

9. Smlouva byla sepsána ve třech stejnopisech

a kupující dva stejnopisy.

10. Nedílnou součástí smlouvy je:

Příloha č. 1; Technická specifikace osobních vozidel

z nichž prodávající obdrží jeden

Kupující:

iott. i
Prodávající:

2 3 07, 2018
v Praze dne ŠX03A AUTC 5TEPANEK, a.s.

Mgr. Michael Ka
místostarosta města Ko



F/

r/

Příloha č. 1 technická specifikace vozidel

Cenová nabídka vozidla ŠKODA
Nabídka od společnosti: Auto Štěpánek, a.s., Praha 10 Hostivař 

Město Kolín

106462/1, ze dne 22.6.2018, s platností do 6.7.2018.

Pro zákazníka:
Číslo nabídky:

latákladní specifikace Važeho
vozu

Model;

Kód modelu: 

Barva:

Fabia Combi Active 1,0 MPI 55 kW 5-stup. mech. 

NJ52E4

K4K4BW, Modrá Energy, Int: Černý

Cenová specifikace Vašeho vozu

Cena bez DPH Cena s DPH

Základní model

Fabia Combi Active 1,0 MPI 55 kW 5-stup. 
mech. 242 893 Kč 293 901 Kč

Výbavy dodané s vozidlem

Malý kožený paket (3-ramenný kožený volant 
s chromém, krytka Piano černá )

Mlhové přední světlomety 

Modrá Energy

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada 
nářadí a zvedák vozu

Dodatečné výbavy

YAl Mobilita PLUS

PLl
5 785 Kč 7 000 Kč

PWl 3 388 Kč 4 099 Kč
K4K4

0 Kč 0 KčPJB
1 322 Kč 1 600 Kč

1 653 Kč 2 000 Kč

Slevy

Sleva (17%)

Celková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

-43 356 Kč -52 461 Kč

-43 356 Kč -52 461 Kč

Celková cena za vozidlo:
(vč. výbav, pHsluáenstvt a slev)

211 685 Kč 256 139 Kč



Cenová nabídka vozidla ŠKODA

Nabídka od společnosti: Auto Štěpánek, a.s., Praha 10 Hostivař

Pro zákazníka:

Číslo nabídky:

Město Kolín

106462/2, ze dne 22.6.2018, s platností do 6.7.2018.

[základní specifikace VaSeho vozu

Fabia Combi Actíve 1,0 TSI 70 kW 5-stup. mech. 

N352M4
K4K4BW, Modrá Energy, Int: Černý

Model:

Kód modelu: 

Barva:

[Cenová specifikace Vašeho vozu

Cena s DPHCena bez DPH

Základní model
308 900 Kč255 289 KčFabia Combi Actíve 1,0 TSI 70 kW 5-stup. 

mech.

Výbavy dodané s vozidlem

Rezervní kolo ocelové (plnohodnotné), sada 
nářadí a zvedák vozu
Malý kožený paket (3-ramenný kožený volant 
s chromém, krytka Piano černá )

Mlhové přední světlomety 

Modrá Energy

1 600 Kč1 322 KčPJB

7 000 Kč5 785 KčPLl

4 099 KČ3 388 KčPWl
0 Kč0 KčK4K4

Dodatečné výbavy

YAl Mobilita PLUS 2 000 Kč1 653 Kč

Slevy
-55 011 Kč-45 464 KčSleva (17%)

-55 011 Kč-45 464 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

268 588 Kč221 973 KčCelková cena za vozidlo:
(vč. výbav, příslučenství a slev)


